



UMEÅ UNIVERSITET

Program Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot operationssjukvård

Termin (ht/vt årtal) 2022

Programsamordnare Sandra Kollberg

Studieort Distans, kursort Umeå

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 4 av 14 studenter

Datum enkät december 2022-februari 2023

Antal deltagande i muntlig utvärdering (datum) 13 av 14 (20230112)

Demografi fråga 1, 2

Respondenternas ålder varierade mellan 24->45år. Endast kvinnor svarade på utvärderingen

Värdering av programmet som helhet Fråga 3, 7, 21

Studenterna är mycket nöjda med programmet som ställt rimliga krav. Samtliga uppger att de kan rekommendera utbildningen till andra.

Kommentar tagen från enkäten:

Otroligt bra kurs- och programansvariga! Bra bemötande och har känts som att individuella problem har tagits hänsyn till! Stort stort plus! Slår umeås sjuksköterskeutbildning med hästlängder.

Värdering av programmets upplägg, innehåll, progression, läraktiviteter Fråga 5, 8, 9, 10, 11,

Samtliga uppger att kunskaper från olika ämnesområden integrerats inom och mellan kurserna på ett bra sätt och att ämnesinnehåll har byggt på varandra och inneburit en fördjupning av kunskaper genom hela programmet.

Värdering av lika villkor, hållbar utveckling och internationalisering fråga 17, 18, 19

Studenterna uppger att de fått samma förutsättningar inom programmet. När det gäller lika villkor-perspektiv i undervisningen anser hälften att det lyfts fram medan två instämmer delvis/tar delvis avstånd.

Värdering av programmets integrering av teori och praktik fråga 13, 14, 15

Samtliga uppger att det genomgående har funnits en koppling mellan det teoretiska innehållet i programmet och de kliniska studierna/verksamhetsförlagd utbildning (VFU)

Värdering av programmets forskningsanknytning fråga 16

Kursen examensarbete, är mycket rörig på canvas. Svårt att skilja på vilken information som ska till vilka studenter. Otydlig

Värdering av programmets arbetslivsanknytning fråga 22

Majoriteten av de svarande uppger att de känner sig trygga i att börja arbeta inom specialitén efter fullgjord utbildning



UMEÅ UNIVERSITET

Värdering av studentinflytande och studentcentrerat lärande fråga 12, 20

Kursen har gett möjlighet att identifiera egna kunskapsluckor och ta ansvar för egen kunskapsinhämtning. Som student har det varit möjligt att påverka kursernas/programmets utseende.

Värdering av bemötande och det administrativa stödet fråga 4, 6

Studenterna instämmer delvis i att det administrativa stödet fungerat bra

Analys och åtgärdsplan (på kort och lång sikt)

Studenterna önskar mer praktiska övningar på KTC, gärna tillsammans med anestesistudenterna. I nuläget, med den bemanning som finns inom programmet är det inte möjligt men på lång sikt kanske?